
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Второй
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Терлецкий : Состав команды на игру   Гремио : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ангелов Эдуард
Бадасян Армен
Белоусов Евгений
Бобокалонзода Аюб
Бяхов Михаил
Голомзин Глеб
Дадашов Рауф
Зимин Владислав
Иванов Роман
Иванов Юрий
Костяков Алексей
Кропотов Дмитрий
Мукаев Рахман
Нуралиев Вахоб
Пак Дмитрий
Понкратов Дмитрий
Рахматуллин Ильнур
Савельев Павел
Семченков Даниил
Слесарчук Анатолий
Соколов Александр
Тёркин Антон
Умеров Тимур
Федоров Сергей
Хайдяров Руслан
Шиловский Даниил

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агеев Евгений
Асосков Евгений
Валуев Максим
Глубоков Кирилл
Гончаров Максим
Гумиров Дмитрий
Загудаев Евгений
Исаенков Евгений
Карпин Денис
Конев Владимир
Кукушкин Владислав
Литвинов Виталий
Максимов Алексей
Морозов Александр
Наумов Алексей
Нуралиев Солехджон
Орлов Даниил
Перов Евгений
Рачков Никита
Саланда Илья
Семин Роман
Старостенко Александр
Феоктистов Дмитрий
Чикин Глеб
Шатров Алексей

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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